
6 Riksdagens skrifvelse Nr 194.

Nr 194.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 23 maj 1912. 
» » » i Andra kammaren den 24 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj ds 
proposition angående försäljning af vissa områden från 
det till kronopark afsätta förra fanjunkarbostället Åsen 
nr 5 i Jämtlands län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 87.)

Till Konungen.

T en till Riksdagen den 26 april 1912 aflåten proposition, nr 265, 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsråds
protokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen 
medgifva, dels att ett i statsrådsprotokollet närmare angifvet, å en af förste 
landtmätaren A. 0. Gisten år 1909 upprättad karta öfver bemägorna 
till det till kronopark afsätta förra fanjunkarbostället 13/36 mantal Åsen 
nr 5 i Hammerdals socken af Jämtlands län med ägofigurerna nr 17—21 
betecknadt område äfvensom det till hemmanet hörande torpet Mattis- 
torpet med i samma protokoll angifvet område må hvart för sig från 
egendomen upplåtas med tillämpning af bestämmelserna i kungl. kun
görelsen den 31 december 1909 angående förändrade grunder för åt
gärder i syfte att åt mindre bemedlade och obemedlade bereda tillfälle 
att förvärfva egnahemslägenheter från vissa kronoegendomar och med 
iakttagande af de i kungl. brefvet till domänstyrelsen samma dag i 
fråga om tillämpningen af berörda grunder meddelade närmare bestäm
melser, dels ock att de öfriga inägorna vid bufvudgården samt en mellan 
inägorna och den s. k. Fyrån belägen utmark må med i statsrådspro
tokollet angifvet område för ett pris af 10,500 kronor försäljas till
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nuvarande arrendatorn af hufvudgården, Anders Nilsson, med tillträde 
den 14 mars 1913 och med rätt för denne att, såvida han därför ställer 
fullgod säkerhet, betala köpeskillingen under loppet af sex år med en 
sjättedel årligen.

Riksdagen har bifallit Eders Kung!. Maj:ts förevarande proposition. 
Stockholm den 24 maj 1912.

Med undersåtlig vördnad.

Ö Riksdagens skrifvelse Nr 195.

Nr 1«5.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 24 maj 1912. 
'» » » i Andra kammaren den 28 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående upplåtande af visst område vid 
Gellivare Malmberg i Norrbottens län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 88.)

Till Kouungen.

I en till Riksdagen den 20 april 1912 afbiten proposition, nr 266, har 
Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsproto
kollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen med
gifva, att ett i statsrådsprotokollet omförmäldt, vid Gellivare Malmberg 
beläget område af 9,670 kvadratmeter må till Gellivare församling 
med äganderätt upplåtas utan annan godtgörelse från församlingens 
sida än till municipalsamhällets tomtkassa för vissa från denna kassa 
bestridda kostnader å tillhopa 4,116 kronor 85 öre.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.
Stockholm den 28 maj 1912.

Med undersåtlig vördnad.


